
CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 318341  

Modalidad: Menor Cuantía.   

   

Objeto: Prestación de servicios profesionales de forma independiente y autónoma como profesional del Banco de Pruebas del Departamento de Psicología de la 

Universidad de Nariño en apoyo a la implementación del sistema de información.  

  
En la ciudad de Pasto, a los catorce (14) días del mes de marzo del año dos mil dieciocho (2018), siendo las 3:30 pm (hora legal colombiana), en la oficina de la Oficina de Dirección 

del Departamento de Psicología de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.    

  
Anexos obligatorios.    

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.   

   

 PROPONENTES   
  

C.C.  
1.085.278.926    

C.C. 

1.085.918.855    

  
C.C.  

27.093.791  

  
C.C.  

1.085.925.731  

  
C.C.   

1.85.304.233  

  
C.C.   

1.085.302.818  

  
C.C.   

1.085.324.178  

  
C.C.   

1085.293.166   

1. Carta de  
Presentación  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

2. Hoja de vida.  
  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  

3. Fotocopia Cédula 
de Ciudadanía.   
  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE    
CUMPLE  

  4.  Título  o  tarjeta  
profesional  

  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

5.  Certificados 

 de experiencia 
profesional o 

 relacionada 

 según  
aplique  

NO CUMPLE 

NO ACREDITA  
CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE  

NO ACREDITA  
  

NO CUMPLE  

NO ACREDITA  
CUMPLE  CUMPLE  



6.  Registro  Único  
Tributario (RUT)  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE.  
   

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

7.  Certificado  de  
Antecedentes  
Disciplinarios  

CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

8.  Certificado  de  
Antecedentes Fiscales  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

9.  Certificado  de  
Antecedentes  
Judiciales  

CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE 

SUBSANABLE  
CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

10.-  Certificación  
Bancaria   

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE  NO CUMPLE  
  

NO CUMPLE 

SUBSANABLE  
NO CUMPLE 

SUBSANABLE  

      

PROPONENTES   
  

C.C.   
1.085.288.348    

C.C.   
37.087.867    

  
C.C.  

1.085.928.461  

1. Carta de  
Presentación  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

1 -. Hoja de vida.  
  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

2 -. Fotocopia Cédula 
de Ciudadanía.   
  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

  3-. Título o tarjeta 
profesional  

  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  



4.-  Certificados 

 de 

experiencia profesional 

o  relacionada 
 según  
aplique  

CUMPLE  NO CUMPLE 

NO ACREDITA  
CUMPLE  

5.-  Registro  Único  
Tributario (RUT)  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

6.-  Certificado  de  
Antecedentes  
Disciplinarios  

CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  

7.-  Certificado  de  
Antecedentes Fiscales  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

8.-  Certificado  de  
Antecedentes  
Judiciales  

CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE  

9.-  Certificación  
Bancaria   

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

  

OBSERVACIONES.  

1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN SUBSANAR EL DÍA 28 DE FEBRERO DE 2018 HASTA LAS 5PM, POR MEDIO 

FISICO O POR CORREO ELECTRONICO: compras@udenar.edu.co - contratacion@udenar.edu.co   

2. EL PROPONENTE DANIEL CERON, PRESENTO SU OFERTA EXTEMPORANEAMENTE, CON REGISTRO DE LAS 11:55 AM, POR LO TANTO NO SE EVALUARA.   

  

  Para constancia se firma por las partes que intervinieron,   

    

  

          OMAR CALVACHE LÓPEZ                                                          PAOLA DE LOS RIOS GUTIERREZ                                                   CARLOS ESTEBAN 

CAJIGAS ÁLVAREZ                                                  



 DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA                                          JEFE RECURSOS HUMANOS                                                   DIRECTOR DEPARTAMENTO 

JURIDICO                                                              

          

         

                 SONIA MARITZA MATABANCHOY                  CRISTIAN ZAMBRANO GUERRER  
DOCENTE DE APOYO DE LABORATORIO DE MEDICIÓN Y EVALUACIÓN PSICOLÓGICA                                             COORDINADOR DE LABORATORIO DE MEDICIÓN Y EVALUACIÓN PSICOLÓGICA     

  

ALVARO ERAZO SALAZAR  

DESIGNADO COMPRAS Y CONTRATACIÓN  

ORIGINAL FIRMADO    FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 15/03/2018    


